
licitaciones@aguasbonaerenses.com.ar, hasta el día 8 de febrero de 2021.
La postulación no obliga a ABSA a la invitación respectiva. 
Presupuesto oficial: $5.296.454,67-más IVA.

AGUAS BONAERENSES S.A.
 
Concurso de Precios N° 10006913
Segundo Llamado
 
POR 1 DÍA - Período de Postulación - “Renovación de Licencias IBM Informix” 2° Llamado.
Los interesados podrán manifestar su interés de participación a la dirección de correo electrónico:
concursos@aguasbonaerenses.com.ar, hasta el día 6 de febrero de 2021. 
La postulación no obliga a ABSA a la invitación respectiva. 
Presupuesto Oficial: $3.200.500,00- más IVA.
 

AGUAS BONAERENSES S.A.
 
Concurso de Precios N° 10006997
 
POR 1 DÍA - Período de Postulación - “Provisión de Cintas de Tape Back Up para Robot”
Los interesados podrán manifestar su interés de participación a la dirección de correo electrónico:
concursos@aguasbonaerenses.com.ar, hasta el día 8 de febrero de 2021.
La postulación no obliga a ABSA a la invitación respectiva.
Presupuesto Oficial: $990.000,00 más IVA.
 

AGUAS BONAERENSES S.A.
 
Concurso de Precios N° 10007154
 
POR 1 DÍA - Período de Postulación - “Servicio de Mantenimiento de Sopladores PDLC Chivilcoy y PAA 9 de Julio”
Los interesados podrán manifestar su interés de participación a la dirección de correo electrónico:
concursos@aguasbonaerenses.com.ar, hasta el día 8 de febrero de 2021.
La postulación no obliga a ABSA a la invitación respectiva.
Presupuesto oficial: $2.263.800,00 más IVA.

CORPORACIÓN DE FOMENTO DEL VALLE BONAERENSE DEL RÍO COLORADO
 
Contratación Directa Nº 1/2021
 
POR 1 DÍA - Para la contratación de Servicio de Limpieza, la cual deberá abarcar las oficinas de CORFO Central, las
Intendencias de Riego de Pedro Luro, Mayor Buratovich y Villalonga, SEREQ y Centro de Capacitación.
Fecha de apertura electrónica de ofertas: 10/02/2021 - 10:00 hs.
Fecha de visita: 05/02/2021 - 9:00 hs.
Pliego de Bases y Condiciones: https://pbac.cgp.gba.gov.ar.
Acto administrativo que autoriza el llamado: DI-2021-14-GDEBA-GACFVRC.
Expediente N° EX-2021-02464609-GDEBA-GACFVRC.

◢ COLEGIACIONES
COLEGIO DE MARTILLEROS Y CORREDORES PÚBLICOS
Departemento Judicial Quilmes
LEY Nº 10.973
 
Por 1 día - ARIEL FABIO MARQUEZ, D.N.I. Nº 18162512, domiciliado en Calle 141 N° 1470 Partido de Berazategui, solicita
Licencia Temporaria en el Colegio de Martilleros y Corredores Públicos, Dpto. Judicial Quilmes, oposiciones dentro de los
15 días hábiles en la Calle H. Primo 277 de Quilmes. Quilmes 21/01/2021. Este edicto se publicará por un día en el Boletín
Oficial de la Provincia de Buenos Aires y por elección del postulante en el diario Perspectiva Sur del Partido de Quilmes.
Gustavo p. Santos, Secretario General 12-01-21.

COLEGIO DE MARTILLEROS Y CORREDORES PÚBLICOS
Departamento Judicial de Pergamino
LEY 10.973
 
POR 1 DÍA -  El Colegio de Martilleros y Corredores Públicos del Dpto. Judicial de Pergamino, hace saber por un día que el

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > jueves 04 de febrero de 2021

SECCIÓN OFICIAL > página 89



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: PUBLICACION BOLENTIN OFICIAL

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 1
	fecha: Miércoles 3 de Marzo de 2021
		2021-03-03T18:07:41-0300
	GDE BUENOS AIRES


	reparticion_0: Gerencia Administrativa
Corporación de Fomento del Valle Bonaerense del Río Colorado (CORFO)
	Numero_1: IF-2021-05104672-GDEBA-GACFVRC
	cargo_0: Auxiliar Administrativo
	numero_documento: IF-2021-05104672-GDEBA-GACFVRC
	localidad: PEDRO LURO, BUENOS AIRES
	usuario_0: GUILLERMO AMICO
		2021-03-03T18:07:41-0300
	GDE BUENOS AIRES




